АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2016     с. Сигаево          № 723

 Об утверждении списков жилых домов по уровням благоустройства для расчета гражданам

субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в МО «Сарапульский район»

В соответствии с частью 6 статьи 159  Жилищного кодекса РФ, постановлением

Правительства РФ  от 14 декабря 2005 года № 761 «О предоставлении субсидий на

оплату жилого помещения и коммунальных услуг», пунктом 3 постановления

Правительства Удмуртской Республики от 17 июля 2006 года № 84 «Об установлении

региональных стандартов, используемых  при расчете гражданам субсидий на оплату

жилого помещения и коммунальных услуг в Удмуртской Республике», руководствуясь

пунктом 27 статьи 34 Устава муниципального образования «Сарапульский район»,

Администрация МО «Сарапульский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить списки жилых домов, в которых предоставляются полный и средний

перечни коммунальных услуг для расчета гражданам субсидий на оплату

жилого помещения и коммунальных услуг (Приложение №1, №2).

2. Установить для жилых домов, не вошедших в Приложение №1, №2 стандарт

стоимости жилищно-коммунальных услуг для расчета гражданам субсидий на

оплату жилого помещения и коммунальных услуг, соответствующий

минимальному перечню жилищно-коммунальных услуг.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения

возникшие с 1 января 2016 г.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Сарапульский

район» от 07.05.2015 г. № 563 «О внесении изменений в постановление

Администрации МО «Сарапульский район» от 18.02.2015г. № 273 «Об

утверждении списков жилых домов по уровням благоустройства для расчета

гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в

МО «Сарапульский район»

5. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального

образования Сарапульского района (http://sarapulrayon.udmurt.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации МО «Сарапульский район» по жилищно-

коммунальному хозяйству, строительству, промышленности и связи

Пермитина Ю.В.

          Глава Администрации

 А.И. Шарафутдинов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

МО «Сарапульский район»

от 14.06.2016 № 723

Список жилых домов, в которых предоставляется полный перечень жилищно-

коммунальных услуг, для расчета гражданам субсидий на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг (жилые дома с централизованным: отоплением, водоотведением,

холодным и горячим водоснабжением, электроснабжением, газоснабжением):

№

п/п

Наименование № дома

населенный

пункт

улица

1 с. Уральский

Советская 2,4,6,8

Соскова 6

Садовая 1,2,3,4,5

Сосновая 2 в

2. с. Северный 8 Марта 3,4,6,13,14

Луговая 2,2а,4,6,8,10

Октябрьская 1 (2кв),5(2кв),6,8,9,11,

13,15,17,19

Дружбы 2а,2

Нагорная  2,2а,8а,10

3. с. Сигаево Трудовая 1,2,3,4,5,6,7

Лермонтова 20,21

Советская 102,104,106,108,110,112

4. с. Мостовое Ленина 31,33

Приложение № 2

к постановлению Администрации

МО «Сарапульский район»

от 14.06.2016 № 723

Список жилых домов, в которых предоставляется средний перечень жилищно-

коммунальных услуг, для расчета гражданам субсидий на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг (жилые дома с централизованным отоплением, водоотведением,

холодным водоснабжением, электроснабжением, газоснабжением):

№

п/п

Наименование № дома

населенный

пункт

улица

1 с. Тарасово Ленина 19,24,26,28

Школьный переулок 1

Почтовая 18

2 с. Уральский Советская 3,5,9,10,17,18,19,20,21,23

Железнодорожная 1,2,3,4,5,6,7,8

3 с. Кигбаево Совхозная 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,

13,14,15,16,17,18,19,60,62

Прудовая 4 а

4 д. Юрино Коммунальная 1,2

Советская 5,7

5 д. Лагуново Школьная 19,21

6 с. Сигаево Зевахина 1,4,6,8,10

Лермонтова 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,16,17,18,

42,44,46

Советская 55,55 а,57а,57б,57в,73,142,144,148

Коммунальная 1,2,3,4

40 лет Победы  все дома

7 г. Сарапул Ст. Разина 37а

8 д. Усть-

Сарапулка

Вечтомова 36 а,38,41,42,45,46,46 а,47,49,

51,52 а,53,54

Молодежная 1,3,4,5 (кв. 1),6,7,8 (кв. 2)

Новая 14,16,18,20,22 (кв. 1),24,26,28,

30 (кв. 2),32,34,36,38

9 с. Северный Дружбы 3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,

25,27,31,33

8-е Марта 7,9,9 а,12

Луговая 1,3,5,7,8 а,9,10 а,

11,12,13,14,15,16,17,23,25,27,

31,33,35

Набережная 2,12,13,16 а

Нагорная 2в

Октябрьская 27 (кв. 4),33

10 с. Нечкино Рабочая 4,6,7,8,9,10,12,13,15,16,16 а

Юбилейная 19

11 д. Дулесово Школьная 18 а

12 с. Мостовое Ленина 10,19,21,29

Платова 3 (кв. 2)

13 с. Мазунино Красноармейская 25

Ленина 40,43

14 д. Соколовка Дружбы 1,2,8,10,11